. ZERTIFIKAT

Die Zertifizierungsstelle der GreenSign Institut GmbH bescheinigt, dass der Betrieb

DEH

AG Hospitality Group AG

Frankfurter Str. 10-14, 65760 Eschborn - Deutschland

in den nachfolgenden Kernbereichen mit einer Gesamtbewertung von 71 % erfolgreich gepriift wurde.

Durch ein Audit wurde der Nachweis erbracht, dass die Kriterien des Standard GreenSign Office der
GreenSign Institut GmbH hinsichtlich 6kologischer, 6konomischer und sozialer Betriebsfiihrung erfillt sind.

GREENSIGN
OFFICE

/1

Dieses Zertifikat ist giltig bis: 01.09.2027
Zertifikat-Registrier-Nr.: 01H95TPWOBFJ5HDENS5J7CQTZKQ

Berlin, 03.12.2024
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Anna Sasso-Sant
Auditor

GreenSign Institut GmbH
Nilrnberger Str. 49
10789 Berlin
Deutschland

R EUIP

Management und Kommunikation

Umwelt - Energie

Umwelt - Wasser

Umwelt - Abfall

88%

72%

69%

97%

m
>
~
3]
c
B

Mobilitat

Qualitatsmanagement und nachhaltige Entwicklung

Soziale Verantwortung

72%

64%

50%

98%

Wirtschaftliche Verantwortung

95%

Verpflegung (nur wenn Kantine vorhanden)
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Doreen Cramer
Auditor

0%

GreenSign Hotel ist als Marke beim EUIPO unter der Registrierungsnummer

=nore 018895608 eingetragen und geschitzt.
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